7C3/171  arcon 	niel Melo Alencar
- Vereador -

APROVADO (A) &A SESSÃO No 32Q2
DE 10/ Ü512 I

InA VOTOS Cem; —

MESA DA C /Li

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

REQUERIMENTO N°.814/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus Ao Exmo. Sr. Prefeito de Paulo Afonso,

Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios necessários para a

implantação de rede de saneamento básico no loteamento Santo Antônio (Balança).

Sala das Sessões em 23 de Abril de 2021

}L+

¡ATESTO =kE.C;,;z;MENTO PROT. tf

E
04 	de 20

<ler vir -••

a C13474ar  arcon 	niel Melo Alencar
- Vereador -

APROVADO(A)MSÉSSÃO oE4acg£621P0R_____a
voTOS CON

MESA DA C.M.IF'A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AS
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

REQUERIMENTO N°. 815 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus Ao Exmo. Sr. Prefeito de Paulo Afonso,

Luiz Barbosa de Deus, solicitar a iluminação da estrada que liga a Barroca, matadouro e

a usina de reciclagem ao loteamento Santo Antônio (Balança).

Sala das Sessões em 23 de Abril de 2021

1

 ATESTO O RECE:,,ME;;To
EM 	—0- ._ de2e_al

e»

MESA DA C.M./PA  10

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  02.024
DE  10 IC501  POR   thdrannnt
VOTOS CON1RA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 816 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar a pavimentação da estrada vicinal

que interliga a Área Urbana ao Povoado São José.

Sala das Sessões, em 23 de Abril de 2021

arcon 	niel Melo Alencar
-Vereador -

AIES
h'ECESMEiii0 MOI% t.

„oh,.

APROVADO (A) NA SESSÃO N'  cs202-4
DELOLS Pei POR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./F.

f) c NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 819 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a construção de uma praça, com equipamentos de Academia da

Saúde, no Loteamento Santo Antônio (Balança), nesta urbe. A presente solicitação se

justifica em face de ser a referida área uma zona urbana em expansão, carecendo de

equipamentos públicos para dar maior condições de dignidade aos que ali residem.

Sala das Sessões, em 26 de Abril de 2021

Marconi aniel Melo Alencar -9C9g7lacc-
- Vereador -

;ATESTO RECEEMENTO PROT. N°

I
EM   St Q'4 	de 20_21_

nistrativa

rativ,)

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  621302-ti
DES./ C6./apm   timanuAr-n.c.
VOTOS CONTRA  —
MESA DA C.M.R.   jOlOS  Qj

Pïl

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 820 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a instalação de braços de lâmpadas para melhoria da iluminação

do loteamento Santo Antônio (balança), nesta urbe.

Sala das Sessões, em 26 de Abril de 2021

/f aircobi.Dãniel Melo Alencar
- Vereador -

rE
......_,

ATESTOn0 RECE&MENTO PROT.  Ntn3
M2:15/ 	0  II 	de  20.2k

a • RR....

Marconi aniel Melo Alencar
- Vereador -

APROVADO (A) RA USW Ni  c.21302-(4
SESI  05 ,Q(  POR Ltripairut.

yOTCS COMA  --

MESA DA C ?, ES' P  _ate ' OS 1g 1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO SO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 821 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam o melhoramento do abastecimento de água dos Povoados

Macambira, Nambebé e Alagadiço, área rural deste município.

Sala das Sessões, em 26 de Abril de 2021

° AIESTO O RECESNENTO PROT. N'

1 	Sec: t 	o -

APROVADO (A) NA SESSÃO N' e.240:52 4
DOO 105 1)4  PO; 	;

VOTOS CON1RA

MESA DA C.M.n. j43 CtS cs2 I

-~11111~1.1"
awraPra-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 822 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam o melhoramento do abastecimento de água dos Povoados Tigre

e Arrastapé, área rural deste município.

Sala das Sessões, em 26 de Abril de 2021

Marconi aniel Melo Alencar 9 3fi/lar  C

- Vereador -

NrES1.0 O RECE3N1k:t:r0 PROT.142

Etv19-5L___Q______Lk 	de 204,1(_

S Cr5:t•tr.!!.--1
	 ç,

9 C3figiae°-  Marconi aniel Melo Alencar

- Vereador -

;":"STO 0 RECEBIMENT. PROT.1404.1

...EL/ de 2021

APROVADO (A) NA SESSÃO N'  gaijig. 4
DE .10  /  oSk.21  POR

VOTOS CONTRA --

MESA DA C

PRESID

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF NSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 851 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, vem na forma regimental requerer a Vossa

Excelência, que sejam otimizados os meios necessários que garantam a criação de uma

Comissão Temporária Especial para discutir sobre a transição da administração do

Hospital Nair Alves de Souza (FINAS).

A presente propositura está embasada no Art.39 do Regimento Interno desta colenda

casa, onde menciona que: As comissões Temporárias serão constituídas por deliberação da

Câmara, para casos que se tornarem necessárias, por proposta da Mesa, de qualquer

Comissão Permanente ou a requerimento de um Vereador.

Sala das Sessões, em 29 de Abril de 2021

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008